校学发[2022]67号

关于做好2022年端午节期间学生工作的
通      知
各二级学院：

根据学校2022年端午节放假安排，现就做好端午节假期学生去向、工作值班、信息报送等有关工作通知如下：
一、放假时间
6月3-5日放假3天，6月5日晚照常晚自习。
二、工作值班

	6月3日
（星期五）
	6月4日
（星期六）
	6月5日
（星期日）

	学生工作处
	郭泽锋
	胡  哲、陈欣玮
	陈可人

	医管学院
	欧阳荣
	朱子威
	曹  丹

	临床学院
	王  璇
	李思雨
	廖  欢

	医技学院
	曹  平
	蔡雅雯
	祝合琴

	护理学院（河西）
	刘思琦
	袁  贲
	马小强

三、有关要求
1、各二级学院放假前要组织一次对本单位学生疫情防控、交通安全、自我保护、防火防盗等方面的安全纪律教育，要特别强调严禁任何学生在外私自下水游泳、租住民房等。
2、6月1日12:00前，各二级学院要以班级为单位填报《学生节假日去向登记表》，报学生工作处备案；根据疫情防控要求，学生假期不得出省及不得前往中高风险地区。
3、6月6-8日每天上午11点前，各二级学院要将学生返校情况报学生处教育管理科，逐一落实未返校学生去向。
4、各单位要高度关注身心异常、违纪学生，并于6月13日前将《心理异常关注对象呈报表》报学生工作处备案。

学生工作处（部）

                        二○二二年五月三十日
PAGE
- 2 -